[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2017 года                                                                                        № 16
О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28.04.2010 № 38 (в ред. от 25.11.2015)
        Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28.04.2010 № 38 (в ред. от 25.11.2015) «О внесении изменений и дополнений в регламент Совета депутатов МО «Город Гатчина» следующие изменения: п. 5 ст. 11 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Гатчина».
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                        В.А.Филоненко